

Кошторис ремонту спортивного залу в рамках проекту "Сучасний спортивний зал та медичний кабінет-запорука життя та здоров'я учасників освітнього процесу"

№\№	Найменування робіт і витрат	Од. виміру	Ціна за одиницю виміру, грн	К-сть	Загальна вартість, грн
Розділ 1. Демонтажні роботи					
1	Змивка крейди стелі	м2	60,00	600	36 000,00
2	Змивка крейди стін	м2	60,00	100	6 000,00
3	Демонтаж світильників	шт	35,00	130	4 550,00
4	Демонтаж електропроводки	пог м	24,00	250	6 000,00
5	Демонтаж вимикачів	шт	35,00	6	210,00
6	Демонтаж металічних кронштейнів	шт	20,00	160	3 200,00
7	Демонтаж шведських драбин	шт	150,00	20	3 000,00
8	Демонтаж щитів баскетбольних	шт	600,00	4	2 400,00
	Разом по розділу 1				61 360,00
Розділ 2. Ремонт стелі (600 м2)					
1	Протигрибковий засіб Ceresit СТ-99 (1 л)	л	150,00	6	900,00
2	Ґрунтування протигрибковим засобом	м2	24,00	600	14 400,00
3	Ґрунтовка СТ-17 (10 л)	шт	290,00	12	3 480,00
4	Шпаклівка «Старт», «Фініш» (25 кг)	шт	150,00	170	25 500,00
5	Шпаклювання стелі	м2	180,00	600	108 000,00
6	Водоемульсійна фарба (10 л)	шт	500,00	12	6 000,00
7	Фарбування стелі водоемульсійною фарбою	м2	70,00	600	42 000,00
8	Монтаж, демонтаж, переміщення будівельних тур	к-ть	2 100,00	1	2 100,00
	Разом по розділу 2				202 380,00
Розділ 3. Ремонт стін (800 м2)					
1	Ґрунтовка СТ-16 (10 л)	шт	650,00	50	32 500,00
2	Ґрунтування стін	м2	24,00	800	19 200,00
3	Шпаклівка «Старт», «Фініш» (25 кг)	шт	150,00	280	42 000,00
4	Шпаклювання стін	м2	180,00	800	144 000,00
5	Фарба емаль (2,8 кг)	шт	200,00	80	16 000,00
6	Фарбування стін (2 рази)	м2	90,00	1600	144 000,00
	Разом по розділу 3				253 700,00
Розділ 4. Фарбування підлоги (600 м2)					
1	Фарба емаль (2,8 кг)	шт	200,00	50	10 000,00
2	Фарбування підлоги	м2	120,00	600	72 000,00
3	Нанесення розмітки	м2	65,00	600	39 000,00
	Разом по розділу 4				121 000,00
Розділ 5. Електромонтажні роботи					

1	Світильники світлодіодні светкомплект LED LF-1 12 32w	шт	190,00	130	24 700,00
2	Лампи LED LSV-120 18w	шт	65,00	260	16 900,00
3	Монтаж світильників	шт	155,00	130	20 150,00
4	Провод ВВГ 3х1	пог м	15,00	250	3 750,00
5	Прокладка нової проводки	пог м	24,00	250	6 000,00
6	Вимикач	шт	60,00	6	360,00
7	Монтаж нових вимикачів	шт	120,00	6	720,00
	Разом по розділу 5				72 580,00
Розділ 6. Нанесення спортивної символіки на стіни					
1	Фарба емаль (2,8 кг)	шт	200,00	10	2 000,00
2	Нанесення спортивної символіки на стіни	м2	1 000,00	20	20 000,00
	Разом по розділу 6				22 000,00
Розділ 7. Росходні матеріали					
1	Валики велюрові 250 мм з ручкою	шт	150,00	10	1 500,00
2	Пензлики 50 мм	шт	25,00	20	500,00
3	Розчинник	л	50,00	10	500,00
4	Мішки для сміття	шт	10,00	200	2 000,00
5	Прибирання та винос сміття	м2	20,00	600	12 000,00
6	Рукавички поліетиленові потовщені текстуровані 100 шт	шт	19,00	10	190,00
	Разом по розділу 7				16 690,00
Розділ 8. Спортивне обладнання					
1	Ворота футбольні для дітей, дорослих, міні футболу EXIT Tempo (180 x 120 см)	шт	3 400,00	4	13 600,00
2	Гімнастичний мат 120*80*10см	шт	950,00	10	9 500,00
3	Килимок (каремат) універсальний Похід 10	шт	120,00	25	3 000,00
4	Щит Баскетбольний з кошиком PlaySport метал (1200x900 мм)	шт	5 293,00	4	21 172,00
5	Монтаж щитів баскетбольних	шт	2 200,00	4	8 800,00
6	Шведська стінка Sport Family Plus з переставним турником	шт	4 920,00	10	49 200,00
7	Монтаж Шведської стінки Sport Family Plus	шт	680,00	10	6 800,00
8	Тенісний стіл GSI-Sport Light Compact	шт	5 640,00	4	22 560,00
9	Тенісні ракетки (3 шарі+сітка, чохол) W1325RK (шт)	шт	209,00	4	836,00
	Разом по розділу 8				135 468,00
	Всього				885 178,00
Розділ 9. Інші витрати					
1	Накладні витрати		23%		203 590,94
2	Непередбачені витрати		10%		88 517,80
	Разом по розділу 9				292 108,74
	Всього кошторис ремонту спортзали				1 177 286,74

Кошторис ремонту медичного кабінету в рамках проекту "Сучасний спортивний зал та медичний кабінет-запорука життя та здоров'я учасників освітнього процесу"

№\№	Назва	К-сть	Вартість за 1 одиницю	Вартість
1	Кушетка медична оглядовий MD КС сірий	1	3 900,00	3 900,00
2	Шафа архивна канцелярська 2000x1000x460	1	8 111,00	8 111,00
3	Шафа скляна ШМ-Д	1	12 350,00	12 350,00
4	Система "Спектр" Шафа для одягу і білизни Ш-1474	1	3 624,00	3 624,00
5	Ширма ШМ - 2 медична двосекційна мм: 1520x500x1800	1	1 875,00	1 875,00
6	Стіл інструментальний СТ-1-2М	1	2 340,00	2 340,00
7	Підлогова Тумба VERONA Еко з умивальником Акцент 45 см, біла	1	1 299,00	1 299,00
8	Змішувач для умивальника QT Premiere CRM 001	1	570,00	570,00
9	Холодильник однокамерний Ardesto DFM-90W	1	3 499,00	3 499,00
10	Зростометр з вагами РІВе-2000	1	2 440,00	2 440,00
11	СЛР ТРЕНАЖЕР СЕРЦЕВО-ЛЕГЕНЕВОЇ РЕАНІМАЦІЇ (РЕАНІМАЦІЙНИЙ ТОРС ДОРОСЛОГО) з електронікою Prestan	1	12 100,00	12 100,00
12	Тренажер реанімаційний манекен для відпрацювання навичок СЛР серцево-легеневої реанімації людини "Учнівський"	1	4 700,00	4 700,00
13	Іграшкова модель "Склад тіла людини" W603	1	160,00	160,00
14	Ноші медичні "БІОМЕД" А12	1	1 650,00	1 650,00
15	Таблиця для визначення гостроти зору, поміщена в апарат Ротта	1	1 686,00	1 686,00
16	Таблиця определения остроти зрения (комплект из 6 шт.)	1	284,15	284,15
17	Поліхроматичні таблиці для дослідження кольоровідчуття Є.Б. Рабкіна	1	401,00	401,00
18	Динамометр кистевой механический Kyto 2324	1	383,50	383,50
19	Стетоскоп типу Раппапорта	1	400,00	400,00
20	Глюкометр GlucoDr. auto AGM 4000 (50 тест-смужок в наборі)	1	505,00	505,00
21	Тонометр механічний UA-200	1	639,00	639,00
22	Пульсоксиметр LK-88	3	229,00	687,00
23	Бактерицидна лампа безозонова ЛБК-150Б	1	950,00	950,00
24	Шина для транспортування при переломах ніг на стопу. Імобілізаційна шина (деротаційний чобіток) R7204 UNS Remed	1	957,00	957,00

25	Шини для транспортування при переломах ноги і коліна Ортез для іммобілізації колінного суглоба (тутор) регульований R6301	1	759,00	759,00
26	Шина для транспортування при переломах пальців ВП-2, довжина 7,5 см	3	116,00	348,00
27	Шина фіксуюча гнучка, 100см	10	155,15	1 551,50
28	Шина медична фіксуюча (типу Крамера) на ногу	6	85,00	510,00
29	Бинти еластичні Кінезіотейп еластичний бинт Білосніжка 5см-5см синій	10	125,00	1 250,00
30	Бинт еластичний медичний 3М "Coban" 10x4,5	5	130,00	650,00
31	Джгут дорослий	5	85,00	425,00
32	Джгут кровоспинний турнікет	10	262,00	2 620,00
33	Міхур для льоду №3 (діаметр 250 мм)	2	97,75	195,50
34	Грілька гумова тип Б-2	1	125,00	125,00
35	VITMOSSA ВІТМОССА Плед, сірий 120x160 см	2	69,90	139,80
36	Простирadlo одноразова з спанбонду рулон 80 см x 100 м щільність 15 г/м2 Синій (MAS40200)	3	450,00	1 350,00
37	Стенд "Куточок здоров'я" з правилами першої медичної допомоги	1	510,00	510,00
38	Стенд "Вправи для очей "	1	292,00	292,00
39	Стенд "Медичний захист" Стенд "Медичний захист"	1	680,00	680,00
40	Стенд "Розлив ртуті"	1	680,00	680,00
41	Кулер для води ABC D270F	1	855,00	855,00
	Сума:			78 451,45
Комплект обладнання для робочого місця сестри медичної				
1	Стіл письмовий	2	1 311,00	2 622,00
2	Стілець офісний VISITOR	5	465,00	2 325,00
3	Крісло Вопо В-619 сіре	1	1 328,00	1 328,00
4	Шафа-пенал напівзакритий	1	1 900,00	1 900,00
5	Вертикальні жалюзі (127мм. 89мм.)	4	550,00	2 200,00
6	Медичний костюм жіночий	3	235,00	705,00
7	Ноутбук Asus VivoBook 15 X512JP-BQ077 Slate Grey (90NB0QW3-M03010)	1	21 999,00	21 999,00
8	МФО Epson L3160 with Wi Fi (C11CH42405)	1	6 965,00	6 965,00
	Сума:			40 044,00
	Всього:			118 495,45
Інші витрати				
1	Накладні витрати	10%		11 849,55
2	Непередбачуванні витрати	20%		23 699,09
	Всього:			35 548,64
	Всього кошторис ремонту медичного кабінету:			154 044,09